
2024 年 1 月 25 日 

株式会社アイシン福井・サービス 

 

 

電話回線  不具合のお知らせとお詫び 

  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
今週より、電話回線の不具合により電話が繋がりにくい状況になっております。 
お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ございません。 
早速復旧作業に掛かっておりますが、いましばらくお時間いただきますよう、お願い申し上

げます。 

 
本復旧までの間、お問い合わせは下記でお願いしたします。 

 
ご協力会社様 業務に関するお問い合わせ 
1.御用の方はまずは各業務担当者へ個別にご連絡ください。 
2.どうしてもつながらない場合は弊社代表番号 0778-25-7860 へご連絡ください。 
3.お急ぎでない場合はメールをご活用いただければ幸いです。 

 
採用に関するお問い合わせ 
１．080-6241-6110 へご連絡ください。（採用担当専用電話）  
２．メールでのお問い合わせ。（ホームページ下段の【メールでのお問い合わせ】をご選択

ください。 

 
本復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。 

 


